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Side 3 En eftermiddag med Poul Reichhardt

Side 4 Michéle Bellaiche – at være pårørende til demensramt

Side 5 Jesper Skibby - cykelsportens humørfyldte drengerøv

Side 7 Marie Brixtofte - Livet med en alkoholisk far…



Hvis du bor i Strøby, St. Tårnby eller  
Valløby Sogne, så kan du søge Menig- 
hedsplejen om julehjælp.

Du skal anvende et ansøgningsskema, 
som du kan få tilsendt fra Kirkekontoret. 

Kontakt os enten på telefon 5657 7114 
eller mail hehe@km.dk.

Sidste frist for at ansøge er fredag  
28. november.

Søndag 12. oktober kl. 10.30 er der 
høstgudstjeneste i Strøby Kirke.

Bagefter står kreadamerne for høstbasar 
i Kirkeladen. 

Her er det muligt at gøre et godt køb af 
noget af alt det, de har lavet i løbet af 
året. De sælger også kaffe og hjemme- 
lavet kage.

Dagen slutter med en festlig auktion 
over sponserede gaver fra de lokale  
forretninger. 

Alle indkomne penge går til kirkens 
menighedspleje.

9. oktober kl. 14-16 i Kirkeladen, Strøby
Uden tvivl Danmarks største operettesanger. 
Opvokset på Nørrebro med et kæmpe sang- 
talent, men kedede sig og blev sømand!  
Karrieren omfattede alt lige fra “Det Kongelige 
Teater”, Morten Korch film, revy,” Olsen  
Banden” og selvfølgelig “Flyttemand Olsen”.  
Vi skal høre: “Er du dus med himlens fugle”, 
“Lille du”, “Pigelil osv.

Ivan Liljebæk giver god blanding af historier 
og anekdoter og masser af ”evergreens” om 
Poul Reichhardt. Alle melodier spiller han på 
keyboard ledsaget af sang, så tæt på ”origina-
len” som muligt. Det giver et let, levende og 
underholdende foredrag med masser af musik 
og sang. Og I er velkomne til at synge med.

Poul Reichhardt,  
Studeprangerens søn

13. november kl. 14-16 i Kirkeladen, Strøby 
Omkring 50.000 danskere stammer.
Stammen er en gådefuld talelidelse, som er 
kendt over hele verden. Men ingen kender 
de præcise årsager til, hvorfor så forholdsvis 
mange rammes af den.

Stammen kan være meget svær at leve med, 
hvad enten man er barn, ung eller voksen. 
Rent psykisk er den ofte en meget belas-
tende livsledsager. I vores oplæg fortæller 
vi om, hvad stammen er, og hvad et liv med 
stammen medfører. 

Hvordan man bedst kan kommunikere med en 
person, der stammer, kommer vi også ind på.

Mogens Vig Frederiksen har som talepæda-
gog arbejdet med stammen i næsten 40 år 
og har herigennem også erfaring med de 
behandlingsmuligheder, der findes.  

Henrik Hartmann Nielsen, som selv stammer, 
vil bidrage med indlæg under mødet.      

11. december kl. 14-16 i Kirkeladen, Strøby
Der er jul på programmet, når kirkens  
ansatte byder på en stemningsfuld  
eftermiddag med julefællessang, jule-
fortællinger og bingo. 

Der er julebagværk, kaffe og the.

Stammen - 
den gådefulde 
talelidelse

Julesange, bingo 
og fortællinger

TORSDAGSCAFÉ  
I KIRKELADEN I STRØBY
ALTID EN TORSDAG  
KL. 14-16. GRATIS

Har du brug 
for tilskud til 
en god jul?

2 3

Høst- 
gudstjeneste  
med basar
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Onsdag 8. oktober kl. 19 i Kirkeladen, Strøby

Op mod 400.000 danskere er nære pårørende til en 
person, der har en demenssygdom. Michèle Bellaiche  
har været én af dem. 

For første gang taler hun åbent om, hvordan hun op- 
dagede sin mors begyndende tegn på demens, hvordan 
hun og familien i lang tid benægtede det, og hvad hun 
KUNNE have gjort for at hjælpe sin mor til et bedre liv 
med demens. 

I dette meget rørende foredrag kommer du helt tæt 
på de svære situationer og følelser, der kan fylde hos 
pårørende til demente. 

Du får konkrete tips til, hvordan du kan hjælpe den 
demente og dig selv til en bedre hverdag med færre 
bekymringer og frustrationer. Du lærer om nogle af de 
forskellige former for demens, der findes og så får du 
viden om, hvad du selv kan gøre for at undgå at blive 
ramt af den hastigt voksende sygdom. For faktisk kan 
en tredjedel af alle demenssygdomme forebygges uden 
brug af medicin. 

Gå ikke glip af dette ærlige og sårbare - men også livs-
bekræftende foredrag med TV-værten Michèle Bellaiche, 
der står bag TV2-dokumentaren “Når hjernen svigter”. 

Michèle håber på at andre vil dele deres oplevelser som 
pårørende til demente - for det er, når vi taler ærligt 
sammen, at vi for alvor kan hjælpe hinanden.

Onsdag 12. november kl. 19 i Kirkeladen, 
Strøby

Jesper Skibby er kendt som cykelsportens 
humørfyldte drengerøv, der kunne levere sjove 
og kække svar til journalisterne, selv efter 
umenneskelig smerte ved diverse store cykel-
løb. Jesper Skibby giver et unikt indblik i hans 
liv og karriere.

Jesper Skibby var som professionel cykelryt-
ter op gennem 90’erne en af Danmarks største 
cykelhelte. Han er den dansker, der besidder 
rekorden for at have deltaget i Tour de France 
flest gange. Derudover er Jesper den eneste 
dansker, som har vundet etaper i alle de tre 
største cykelløb: Vuelta a Espana - Giro d’Italia 
og Tour de France.

Jespers foredrag er præcis som I kender ham 
fra skærmen – ligefrem, bramfrit, sjovt og ikke  
for sarte sjæle. Han er fuld af humor og anek-
doter fra sin tid som professionel cykelrytter. 
I Jespers foredrag får I et unikt indblik i de 
erfaringer, han har gjort sig privat såvel som 
professionelt, som har formet ham, til den han 
er, alt sammen krydret med sjove anekdoter  
fra cykelkarrieren.

Sideløbende med sin efterfølgende erhvervs-
karriere er Jesper en efterspurgt stemme i 
medierne, med sin viden om cykelsporten.  

Han var den første blandt de professionelle 
cykelryttere, der erkendte sit dopingmisbrug i 
løbet af sin karriere, og under meget medie- 
debat gav offentligheden et indblik i dopingen i 
sporten. Det skete i forbindelse med udgivelsen 
af Jespers bog “Forstå mig ret”. I kølvandet 
herpå medvirkede han i en dokumentarserien 
“Doping Epidemien” på DR1.

I sine foredrag beretter Jesper om et liv, som 
 har været anderledes på alle måder. Han 
fortæller ærligt om sin opvækst, der var 
præget af kærlighedsløs opdragelse, og hvor 
han fra barnsben lærte, at det var kun resul-
tater, der talte.

Et liv som toprytter, hvor det eneste, han skulle, 
var at præstere under en stressfaktor så stor, 
at de fleste ville have bukket under. Det liv en 
toprytter levede, da penge og magt synes  
uendeligt. Jesper fortæller om det pres han  
levede under, som til sidst udløste et mange- 
årigt dopingmisbrug, der først for alvor blev 
lagt på hylden den dag han blev far.

Michéle Bellaiche Jesper Skibby

FOREDRAG FOREDRAG

„Glemmer du  
– så husker jeg .…“

„Et sjældent  
indblik i cykel- 
rytterens  
erfaringer“
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Det er gratis – og ingen forudtilmelding.
OBS! Der er begrænset antal pladser i Kirkeladen. 
Så ”først til mølle”. Når 160 er lukket ind, bliver 
dørene lukket. 

Det er gratis – og ingen forudtilmelding.
OBS! Der er begrænset antal pladser i Kirke-
laden. Så ”først til mølle”. Når 160 er lukket ind, 
bliver dørene lukket. 
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Familiegudstjeneste 
med juletræstænding 
og adventshygge

Sangaften  
i Vallø

30. november (1. søndag i advent):
Valløby Kirke kl. 15.
Tag familien ved hånden og kom til en 
smuk begyndelse på juletiden i Valløby 
søndag 30. november.

Efter gudstjenesten har julemanden lovet 
at komme og tænde juletræet på p-plad-
sen overfor kirken.

Borgerforeningen vil sørge for julehygge i 
byens smukke forsamlingshus.

Strøby Kirke kl. 17:
Også i Strøby har julemanden lovet at 
kigge forbi 30. november.

Der lægges ud med en gudstjeneste, og 
efterfølgende tænder julemanden jule-
træet på p-pladsen ved kirken.

Julekonen har også fundet tid til et besøg. 
Hun sørger for risengrød med kanel og 
smørklat samt sød saft i Kirkeladen, når 
træet er blevet tændt.

Lysgudstjeneste
14. december (3. søndag i advent) 
kl. 16 i Strøby Kirke.
Der venter en meget fin og  
stemningsfuld oplevelse. 

De ni læsninger
21. december (3. søndag i advent) 
kl. 19 i Strøby Kirke.
En smuk vekslen mellem tekster og 
musik om julens glade budskab.
Kirkens voksenkor samt fløjtenist 
Tine Karlshøj medvirker. 

Korsang og fællessang er på programmet, 
når der tirsdag 18. november kl. 19 igen er 
sangaften i konfirmandstuen, præstegården 
i Valløby.

Vi skal synge nogle af årstidens dejlige 
sange og salmer fra Højskolesangbogen. 
Organist Birgit Pedersen akkompagnerer.
Kirkens store voksenkor medvirker. 

Efter pausen med kaffe/the og kage, bliver 
der mulighed for at vælge sange fra Høj-
skolesangbogen.

Alle er velkomne – og der er gratis adgang.

www.nordstevns.dk

Strøby, Valløby & St. Tårnby Sogne
NORDSTEVNS PASTORAT

Tirsdag 25. november kl. 19 i St. Tårnby Kirke

Marie vil i dette foredrag fortælle om, hvordan det var at 
vokse op med en far, der drak. Hun giver sit publikum en 
ærlig indsigt i misbruget, omsorgssvigtet og løftet til sig 
selv om at holde på hemmeligheden og beskytte sin far, 
Peter Brixtofte, og hans omdømme. Marie levede i mange 
år med frygten for, at det ville være hendes skyld, hvis 
faren døde af misbrug. Peter Brixtofte døde i sidste ende 
i 2016, og derfor beretter Marie også om, hvordan hun 
rejste sig igen, efter hun var blevet væltet omkuld af den 
store sorg.

Farens misbrug og død har haft efterfølgende påvirkninger 
på Marie og hendes liv – både på godt og ondt. Marie vil 
f.eks. give mulighed for, at hun og publikum i fællesskab 
kan reflektere over, hvilke strategier vi som børn benyttede 
for at overleve og få mest mulig kærlighed fra vores om-
givelser. Det er strategier, som virkede i årene som børn, 
men de kan spænde ben for os som voksne.

I den sidste halve time har publikum mulighed for at stille 
spørgsmål.

Marie Brixtofte

FOREDRAG

„Livet med en  
alkoholisk far  
– og sorgen  
ved tabet“

Det er gratis – og ingen forudtilmelding.
Vær opmærksom på, at der er et 
begrænset antal pladser i St. Tårnby 
Kirke. Så ”først til mølle”.
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Kirkebilen kører til alle gudstjenester og aktiviteter
Kirkebilen er for alle i sognet, der ikke kan komme til gudstjeneste eller sognearrangementer ved egen hjælp.
Kontakt Kirkekontoret på tlf. 5657 7114 senest dagen før, du vil med kirkebil. NB. Kirkekontoret er kun åbent 
mandag og torsdag kl. 10 – 13. 

NOVEMBER 2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Søndag 2. november 19.00 Allehelgens- 

gudstjeneste – violinist  

Anna Bernstein medvirker

MDH OG JM

17.30 Allehelgens- 

gudstjeneste – violinist  

Anna Bernstein medvirker

MDH OG JM

16.00 Allehelgens- 

gudstjeneste – violinist  

Anna Bernstein medvirker

MDH OG JM

Tirsdag 4. november 19.00 Den Røde Tråd

Onsdag 5. november 17.30 Kirkeyoga

Søndag 9. november 10.30 Gudstjeneste MDH

Tirsdag 11. november 19.00 Studiekreds

Onsdag 12. november 9.30 Kirkeyoga

19.00 Foredrag med  

Jesper Skibby

Torsdag 13. november 14.00 Torsdagscafe  

”Jeg stammer”

Søndag 16. november 10.30 Gudstjeneste JM

Tirsdag 18. november 19.00 Den Røde Tråd 19.00 Sangaften

Onsdag 19. november 17.30 Meditations- 

gudstjeneste

Søndag 23. november 10.30 Gudstjeneste MDH

Tirsdag 25. november 18.00 Menighedsrådsmøde 19.00 Foredrag  

v. Marie Brixtofte

Onsdag 26. november 17.30 Kirkeyoga

Søndag 30. november 17.00 Familiegudstjeneste 

med juletræstænding MDH

15.00 Familiegudstjeneste 

med juletræstænding MDH

10.30 Gudstjeneste MDH

DECEMBER  2025

OKTOBER 2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Onsdag 1. oktober 9.30 Kirkeyoga

Lørdag 4. oktober 10.00 Dåbsgudstjeneste 

MDH

Søndag 5. oktober 9.00 Gudstjeneste med 

efterfølgende morgenmad 

MDH

10.30 Gudstjeneste MDH

Tirsdag 7. oktober 10.30 Babysalmesang

19.00 Den Røde Tråd

Onsdag 8. oktober 19.00 Foredrag med  

Michéle Bellaiche

Torsdag 9. oktober 14.00 Torsdagscafe  

om Poul Reichhardt

Søndag 12. oktober 10.30 Høstgudstjeneste 

med efterfølgende basar og 

Kirkekoret medvirker JM

Søndag 19. oktober 10.30 Gudstjeneste MDH 9.00 Gudstjeneste med 

efterfølgende morgenmad 

MDH

Tirsdag 21. oktober 10.30 Babysalmesang

19.00 Den Røde Tråd

19.00 Studiekreds

Onsdag 22. oktober 17.30 Kirkeyoga

Søndag 26. oktober 12.00 Gudstjeneste 

Mads Iversen

Tirsdag 28. oktober 10.30 Babysalmesang

18.00 Menighedsrådsmøde

Onsdag 29. oktober 17.30 Trosdigte  

i Kirkerummet

17.30 Gudstjeneste med 

efterfølgende spisning i 

forsamlingshuset
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P R Æ S T E N  H A R  O R D E T
Af sognepræst Merete Dalby

Når bladene falder, og jorden dækkes af et 
tyndt lag rimfrost, bevæger vi os fra efterårets 
farverige afslutning ind i vinterens stilhed. 
Overgangen mellem årstiderne er ikke kun 
en fysisk forandring i naturen, men også en 
åndelig påmindelse om livets cyklus og tidens 
gang. I Prædikerens Bog kapitel 3 står der: 
“Alting har en tid. For alt, hvad der sker under 
Himlen, er der et tidspunkt.” Denne gamle 
visdom taler dybt ind i oplevelsen af skiftet  
fra efterår til vinter.

Efteråret er årstidens skumring. Træerne  
giver slip på deres blade – en smuk, men også 
vemodig handling. På samme måde kalder 
 efteråret os til at reflektere over, hvad vi må 
give slip på i vores eget liv. Det kan være 
gamle vaner, forventninger eller endda rela- 
tioner, som ikke længere bærer frugt. Det er 
en tid til at samle, høste og erkende, før vin- 
terens ro tager over.

Når vinteren sætter ind, dæmpes lyset, og stil-
heden breder sig. Mange oplever vinteren som 
tung og mørk, men der er også en vis fred i 
vinterens dybe stilhed. Det er en tid til at hvile, 
til at finde indre ro og vente – præcis som jor-
den under sneen hviler, mens den forbereder 

sig på nyt liv. I bibelsk forstand er vinteren 
en påmindelse om, at stilhed og tålmodighed 
også har deres plads. “En tid til at tie og en 
tid til at tale,” står der i Prædikeren. Vinteren 
lærer os, at ikke alt skal gøres nu – nogle frø 
må hvile, før de kan spire.

Overgangen fra efterår til vinter er altså ikke 
kun et skift i vejr og temperatur, men også en 
tid til sjælelig modning. Bibelens ord minder 
os om, at livets rytmer ikke er tilfældige – der 
er en tid til alting. Og i vinterens dyb findes 
spiren til fornyelse.
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DECEMBER 2025 

MDH = Merete Dalby Hansen og 
JOM=Janne Ortved Melcher STRØBY VALLØBY ST. TÅRNBY

Tirsdag 2. december 19.00 Den Røde Tråd

Onsdag 3. december 17.30 Kirkeyoga

Søndag 7. december 10.30 Gudstjeneste JM

Tirsdag d. 9. december 19.00 Samtalesalon 

Onsdag 10. december 17.30 Meditations- 

gudstjeneste

Torsdag 11. december 14.00 Torsdagscafe  

– jul med præsterne

Søndag 14. december 16.00 Lysgudstjeneste MDH 19.00 Julekoncert med 

Tatiana og Skaaning

Tirsdag 16. december 19.00 Den Røde Tråd

Søndag 21. december 19.00 De 9 læsninger - 

Kirkekoret og fløjtenist  

Tine Karlshøj medvirker JM 

Onsdag 24. december 11.00 Børnegudstjeneste JM

12.30 Gudstjeneste JM

14.00 Gudstjeneste JM

14.30 Gudstjeneste MDH 13.00 Gudstjeneste MDH

Torsdag 25. december 10.30 Gudstjeneste MDH

Fredag 26. december 10.30 Gudstjeneste 

kirkekoret medvirker JM

9.00 Gudstjeneste med 

efterfølgende morgenmad 

JM

 Søndag 28. december 10.30 Gudstjeneste JM 

Overgangen fra efterår til 
vinter – en tid til eftertanke
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Kirkeyoga er et gratis tilbud. 
Instruktør er Bettina Boserup. 
Det foregår i Strøby Kirke.

1. oktober kl. 9.30
22. oktober kl. 17.30
5. november kl. 17.30
12. november kl. 9.30
26. november kl. 17.30
3. december kl. 17.30

KIRKEYOGA  
- MORGEN  
OG AFTEN

Nordstevns Pastorat tilbyder babysalme-
sang i Strøby Kirke.

Til babysalmesang mødes vi i Strøby kirke 
kl. 10.30 og er færdige ca kl. 11.15. Vi 
synger salmer og laver fagter til, danser, 
leger sanglege og i det hele taget arbejder 
med at stimulere barnets sanser så bredt 
som muligt.

Efter babysalmesangen har vi et hyggeligt 
samvær med babyerne, kaffe og boller.
Babysalmesang er rettet mod babyer i 
alderen 2-9 måneder. Men der er altid 
plads til babyer uden for aldersgrænsen.

Kontakt Lisa Stauersbøl, mobil 2020 6373, 
mail kirkelisa@hotmail.com

Datoer for babysalmesang:
7. oktober
21. oktober
28. oktober

Onsdag 29. oktober er der gudstjeneste  
med efterfølgende spisning i Valløby.

Gudstjenesten i Valløby Kirke er kl. 17.30. 
Derefter går vi til forsamlingshuset, hvor der 
bliver budt på spaghetti med kødsovs. 
Alle er velkomne – og der er ingen tilmelding. 

Ved Alle Helgen-gudstjenesterne  
2. november medvirker violinist  
Anna Bernstein samt begge præster.
St. Tårnby Kirke kl. 16.00
Valløby Kirke kl. 17.30
Strøby Kirke kl. 19.00Dette efterår læser vi bogen ’Vand til blomster’ 

af Valérie Perrin. Vi mødes to gange i efteråret, 
hvor vi taler om bogen og slutter af med vores 
samtalesalon i december. Alle er velkomne og 
der kræves ingen tilmelding.

Det foregår:
Tirsdag 21. oktober kl. 19  
i konfirmandstuen i Vallø
Tirsdag 11. november kl. 19  
i Kirkeladen i Strøby
Tirsdag 9. december kl. 19  
(samtalesalon) i Kirkeladen i Strøby

BABYSALMESANG 
I OKTOBER

SPAGHETTI-
GUDSTJENESTE 
I VALLØ

Alle Helgen  
i alle tre kirker

Studiekredsen starter 
igen til oktober

Trosdigte  
i kirkerummet

MEDITATIONS- 
GUDSTJENESTER
Kom til smukke meditationsgudstjenester 
i Strøby Kirke onsdag 19. november  
kl. 17.30 og onsdag 10. december kl. 17.30.

Strøby Kirke onsdag 29. oktober kl. 17.30
Trosdigte med illustrationer af sognepræst 
Christina Elisabeth Leinum og rektor Jacob 
Daniel Leinum

Når troen kommer til os gennem naturen og 
fællesskabet i og omkring kirken, når troens 
rødder; den judæiske-kristne tro bliver dyre- 
bar at bevare, når tilgivelse og forsoning 
genopretter relationer. Det er noget af det der 
kommer frem i trosdigtene. 

- Min mands tro kommer i Trosdigte frem gen-
nem illustrationerne; vi er skabt til at skabe, 
der er mere i dit indre, Gud vil bringe ud!



KIRKEKONTOR
KORDEGN
Heidi Holst Eggert
Præstegården 1,  
4671 Strøby 
Tlf 5657 7114 
stroeby.sogn@km.dk
Kirkekontorets åbningstider
Mandag kl. 10.00-13.00
Torsdag kl. 10.00-13.00

SOGNEPRÆST (kbf.) 
Janne Melcher
Præstegården 1,  
4671 Strøby
Tlf 2349 0966 
jorm@km.dk 
Træffes efter aftale   
undtagen fredag

SOGNEPRÆST
Merete Dalby Hansen
Vallørækken 3, Valløby
4600 Køge
Tlf 2979 5152
maha@km.dk
Træffes efter aftale
undtagen mandag

KIRKE- OG KULTUR- 
MEDARBEJDER 
Jesper From
Tlf 2327 7440 
jfrp@km.dk

LEDENDE GRAVER 
Jette Jensen
Tlf 2160 2314
vallokirke@outlook.dk

KIRKETJENER
STRØBY
Gitte Marie Andersen  
Tlf 9243 5588 
gmra65@hotmail.com

KIRKETJENER
Lisa Stauersbøl
Mobil 2020 6373
kirkelisa@hotmail.com

ORGANIST
Birgit Pedersen
Tlf 2117 5685  
birgiterik17@live.dk

ORGANIST
Christina Bernstein
Tlf 5096 9845  
c.m.bernstein@gmail.com

KIRKESANGER  
OG KORLEDER 
Mette From
Tlf 6134 1038
violin_me@hotmail.com

KIRKESANGER
Camilla Jeppesen
sangogviola@gmail.com

MENIGHEDSRÅD
Formand
Nis Hatt
Tlf 6144 3666
7497NIH@km.dk

Kirkeværge   
Bettina Baden
Tlf 2423 3072
7497BEB@km.dk

Kasserer  
Stine Juel Madsen
7497STM@km.dk

Møder i menighedsrådet i de kommende måneder:
Tirsdag 28. oktober kl. 18 og tirsdag 25. november kl. 18 
Møderne afholdes i Kirkeladen i Strøby – og der er  
offentlig adgang til den åbne del af dagsordenen.

MENIGHEDSRÅDSMØDER:

FØDSEL: Er I ikke gift, men ønsker fælles forældre- 
myndighed, indgives en Omsorgs- og Ansvarserklæring 
på www.borger.dk senest 28 dage efter fødslen. 
 
DÅB: Aftales med Kirkekontoret på 5657 7114. 

NAVNGIVNING: Ønsker I at navngive jeres barn uden 
dåb, gøres det på www.borger.dk, inden barnet er  
6 måneder. 

KONFIRMATION: Skal jeres barn konfirmeres, skal I  
forbi vores hjemmeside www.nordstevns.dk og tilmelde 
konfirmanden. Har I spørgsmål, så kontakt 5657 7114.

VIELSE: Aftales med Kirkekontoret. I skal ansøge om 
prøvelsesattest til brug for vielsen på www.borger.dk. 

BEGRAVELSE OG BISÆTTELSE: Aftales med en af 
præsterne, evt. via en bedemand. 

SAMTALE MED PRÆST: Der er altid mulighed for en 
samtale med en af sognets præster, som har tavs- 
hedspligt.

Kontakt gerne Kirkekontoret for nærmere information  
på telefon 5657 7114, eller på mail stroeby.sogn@km.dk 
Yderligere information kan findes på Kirkeministeriets  
hjemmeside www.km.dk/borgerportal, på www.
borger.dk, samt på Nordstevns Pastorats hjemmeside 
www.nordstevns.dk  

HVAD GØR JEG I TILFÆLDE AF:
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Duo Tatiana Kisselova (sopran) og Nikolaj Skaaning 
(pianist) har godt fat i deres publikum og spreder glæde 
med deres fantastiske humør og musikalitet, sammen og 
hver for sig. Deres professionalisme, brede repertoire og 
ikke mindst deres charme og sprudlende humør smitter 
i den grad af på publikum, så alle går lettere og gladere 
derfra, end da de kom. 

Tatiana og Nikolaj har hver deres musikalske karriere, 
men i 2015 begyndte de et spændende samarbejde. 
De har holdt mange koncerter og har optrådt for fulde 
koncertsale. 

Julen er fuld af oplevelser, og selvom vi har travlt med 
mange praktiske gøremål, er december også fyldt med 
lyspunkter. Familiehygge, julestuer, og julekoncerter  
– de kommer som perler på en snor og spreder glæde 
og fred i den ellers så hektiske tid frem til juleaften. 

Publikum kan glæde sig til en festlig koncert, som byder 
på al den musik, vi forbinder med julen. Både glade og 
sjove sange, rørende salmer på dansk og engelsk, men 
også jazz, duetter, 4-hændige klaverstykker etc. 

Hvis man ikke allerede er i julestemning inden koncerten, 
vil man med sikkerhed være det, når man går hjem.

Tatiana og Nikolaj 
spreder julehygge 
i St. Tårnby
St. Tårnby Kirke  
søndag 14. december kl. 19

JULEKONCERT


